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Odpowiadając na interpelację z dnia 13.11.2020 r. dotyczącą uzgodnienia przez

zarządcę drogi — Gminę Czaplinek projektu budowy sieci gazowej w ul. Pięciu Pomostów

w Czaplinku informuję, co następuje:

Projekt sieci gazowej do uzgodnienia w ul. Pięciu Pomostów został przedłożony przez

projektanta firmy Gaz-System z Koszalina we wrześniu 2019 r. W tym samym miesiącu

Referat Inwestycji i Budownictwa LIM w Czaplinku zorganizował spotkanie robocze

w siedzibie Urzędu celem omówienia zaproponowanej trasy sieci gazowej z udziałem

projektanta, który na zlecenie Gminy przygotowuje projekt przebudowy drogi w ulicy Pięciu

Pomostów wraz z przebudową i budową sieci telekomunikacyjnej, energetycznej oraz

kanalizacji deszczowej. Poczynione uzgodnienia zarysowały problem kilku kolizji

projektowanej sieci gazowej z opracowanym projektem przebudowy drogi w odniesieniu do

branży drogowej, jak i pozostałej infrastruktury technicznej już ułożonej i użytkowanej w

pasie drogowym tej drogi. Gmina Czaplinek na tym etapie prac projektowych na czas

września 2019 r. nie mieściła się z proponowanymi rozwiązaniami projektowymi swojego

projektu w pasie drogowym. Stąd też po dokonaniu podziału geodezyjnego działek

przyległych do pasa drogowego koniecznym będzie zaplanować ich wywłaszczenie od

właścicieli na powierzchni 1680 m2, co skutkować będzie wydatkami budżetowymi na

poziomie 170 000,00 zł. Konkluzja spotkania roboczego była taka, że Gmina uzgodni projekt

sieci gazowej po zakończeniu swojego projektu przebudowy drogi i po uzgodnieniu

usytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu na naradzie koordynacyjnej w Wydziale

Geodezyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. Na dzisiaj zakłada się, że

czynność ta nastąpi do końca 2020 r, po czym dopiero wówczas będą warunki ku temu, by

uzgodnić projekt sieci gazowej.

Alternatywna propozycja ze strony Gminy do projektanta i inwestora sieci gazowej

odnosiła się do rozwiązania, by sieć gazową projektować poza pasem drogowym drogi

w ulicy Pięciu Pomostów w Czaplinku.
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